avit bona sua haereditaria praefata, videlicet villam N, cum ipsius villae totali haereditate, cum omni jure, dominio et proprietate ac titulo haereditario: ita quod praefatus N praedicta bona, videlicet villam N cum legitimis suis successoribus tenebit et haereditarie possidebit, ita late, longe circumferentialiterque, prout dicta bona, seu haereditas praefatae villae N, in suis metis et limitibus ab antiquo est distincta et limitata; cum omnibus ad ipsa bona spectantibus attinentiis et pertinentiis, nihil excipiendo. Et silimenter praedictus N praedicta bona sua, videlicet villam N cum ipsius villae totali haereditate, cum omni jure, dominio et proprietate tituloque haereditario et cum legitimis suis successoribus tenebit, habebit et haereditarie possidebit, ita late, longe, circumferentialiterque, prout dicta bona, seu haereditas villae N, in suis metis et limitibus ab antiquo est distincta et limitata, cum omnibus pertinentiis, ad ipsa bona spectantibus, nihil excipiendo. Et jam praefati commutantes dederunt sibi invicem in praefata bona commutata realem intromissionem et actualem possessionem: et debent te-

также со всею вотчиною этой самой фермы, даль и замъниль ему свое наследственное имѣніе, т. е. ферму N, со всецѣлою вотчиною этой фермы, со всѣмъ правомъ, владѣніемъ, собственностию и наследственнымъ титуломъ: такъ что вышеопыменованный N будетъ держать, имѣть вышеопызанное имѣніе, т. е. ферму N и наследственнымъ порядкомъ владѣть ею вмѣстѣ съ своими законными наследниками въ такихъ же—широтѣ, длины и обводѣ, въ какихъ вышеупомянутое имѣніе или вотчина сказанной фермы N въ своихъ межахъ и границахъ издревле была обозначена и ограничена, со всѣми относящимися къ этому имѣнію прileгостями и принадлежностями, безъ всякаго исключенія. И подобнымъ образомъ вышеопыменованный N будетъ держать, имѣть вышеупомянутое имѣніе свое, т. е. ферму N и владѣть ею наследственно вмѣстѣ съ законными своими наследниками, со всѣмъ правомъ, владѣніемъ, собственностию и наследственнымъ титуломъ въ такихъ—широтѣ, долготѣ и обводѣ, въ какихъ сказанное имѣніе, или вотчина фермы

nebunturque se et eorum successores, invicem, occasione praemissorum bonorum tueri, defendere et invicem se eliberare pacificareque ab omni impenitentia juridica, ab omnibus personis per praescritiones terrestres, prout ad aliquam personam praescriptio pertinet, sub damno terrestri, toties quoties alteri ipsorum commutantium, vel eorum successoribus, opus fuerit.

Vol. Leg. I, f. 413.

Н., въ своихъ межахъ и границахъ издревле была обозначена и ограничена; со всѣми принадлежностями, къ этому имѣнію относящимися, безъ всякаго исключенія. И вышепоименованные мѣняющіе дали уже себѣ взаимно на замѣненный имущества реальный вводъ и действительное владѣніе: и должны и обязаны будуть охранять и защищать другъ друга и наследниковъ своихъ относительно выше сказанныхъ имѣній, освобождать и успокоивать отъ всякихъ юридическихъ нападковъ и отъ всѣхъ лицъ земскими давностями, на сколько каждому лицу принадлежитъ эта давность, и столько разъ, сколько бы это понадобилось одному изъ сдѣлавшихъ замѣну, или ихъ наследникамъ, подъ опасенiemъ земскаго штрафа.